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A CSAOSZ Elnökségének és Titkárságának hírei 
 

Összeült a CSAOSZ Felügyelőbizottsága 

 

2024 április 29.-én a CSAOSZ Felügyelőbizottsága megtartotta alakuló ülését.  

A megújult bizottság Dr. Csapó Annamária elnökletével, Jusztin Szilvia és Magyar Béla tagok részvételével a 

CSAOSZ aktuális kérdéseit tárgyalta meg. 

 

HUNGAROPACK STUDENT 2024 Csomagolástervezési Diákverseny 

 

Lezárult a nevezési határidő a HUNGAROPACK Student versenyre. 

Idén 79 nevezés érkezett összesen 7 tanintézményből.  

A szakemberekből álló bírálóbizottság április 11.-én ült össze, hogy 

értékelje a pályázatokat. 

Az ünnepélyes díjátadó május 9.-én a Cs+P szakmai nap záróeseményeként kerül megrendezésre. Az ered-

ményről ezután tudósítunk. 

Elhunyt Nagy Alexandra  

 

Sajnálattal tesszük közzé a hírt, hogy április 24.-én elhunyt Nagy Alexandra ipari formatervező művész, a CSA-

OSZ életműdíjasa. 

Nagy Alexandra ipari formatervező művész 1971-ben szerezte diplomáját a Magyar Iparművészeti Főiskola 

Szerszám- és Gépipari Formatervező Szakán. 

Pályakezdőként abból a gyógyszer- és kozmetikai iparból kapott csomagolástervezési megbízásokat, amely 

területen végzett munkáit később rangos hazai és nemzetközi elismerésekkel jutalmazták. 

Szakmai pályafutásában meghatározó szerep jutott az 1970-es években 

Írországban szerzett élet- és munkatapasztalatnak. Itt sajátította el a csa-

patmunka szellemét és jelentőségét, amelyet az 1991-ben alapított 

PAQART Design Stúdióban következetesen érvényesít. Tudását nemcsak 

fiatal kollégáival, hanem 1985 óta az Iparművészeti Egyetem, 2007 óta a 

francia VISART Akadémia magyarországi iskolájának óraadó tanárjaként 

tanítványaival is igyekszik megosztani, 2011 óta pedig a Budapesti Kom-

munikációs Főiskola újonnan megalakult grafikai tanszékén tanítja a cso-

magolástervezést. 

Törekvése volt, hogy a korszerű technikák és elméletek hazai viszonyok 

között mihamarabb meghonosodjanak, így például Ő volt a számítógé-

pes grafikai- és formatervezési rendszerek egyik első hazai megvalósí-

tója. Vállalkozása 2004 óta ISO tanúsítással rendelkezik. 
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Hitvallása volt, hogy a művészeti szolgáltató és a kivitelező közötti szakmai párbeszéd a magas színvonalú 

hazai produktumok létrehozását szolgálja. 

Nevéhez kötődnek - a legismertebbek közül - a Fabulon és fabulissimo, a Douwe Egberts és a Zwack Unicum 

termékcsaládok csomagolástervei. 

Szakmai munkáival 1983-óta négy önálló kiállításon mutatkozott be, így a Műcsarnokban, az Ernst Múzeum-

ban és a Design Centerben voltak láthatóak munkái. Közös kiállításokon is megjelent, így Matkó Katalin gra-

fikus-, valamint Lelkes Péter formatervező művésszel közösen mutatták be munkásságukat. 

1996-1999 között Phare szakértőként a Herbal packaging Pilot Programban tevékenykedett. 

2005- Made in Hungary vándorkiállítás , Krakkó, Varsó, Tallin, Riga, Vilnius. 

2008- 2011 között a CSAOSZ elnökségének tagja volt. 

2011-ig a Moholy-Nagy László Formatervezési ösztöndíjbizottság tagja volt. 

Művészi tervei alapján megvalósult munkáiért öt alkalommal BNV díjat, három alkalommal BNV nagydíjat 

kapott. További elismerései – a teljesség igénye nélkül Hungaropack díj, Budatranspack fődíj, továbbá két-

szeres Eurostar és ugyancsak kétszeres Worldstar díjazott. A Magyarország kormánya a kiemelkedő iparmű-

vészeti, ipari tervezőművészeti tevékenység elismerésére adományozható állami kitüntetéssel, a Ferenczy 

Noémi díjjal 1993-ban jutalmazta művészeti munkásságát. 

Nyugodjon békében, emlékét megőrizzük. 

A CSAOSZ idén is meghirdeti a HUNGAROPACK Csomagolási Versenyt 

 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ 

 

A Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség (CSAOSZ) 2024-ben 41. alkalommal hirdeti meg a Cso-

magolási Világszövetség (WPO) által nemzeti rendezvényként elismert  

HUNGAROPACK Magyar Csomagolási Versenyt. 

A nemzeti esemény célja 

− a magyar csomagolóipar fejlődésének önzetlen segítése,  

− fórum teremtése az új fejlesztésű csomagolóanyagok, csomagolóeszközök és csomagolási segéd-

anyagok, valamint csomagolási megoldások hazai megismertetésének és elterjesztésének elősegíté-

sére,  

− a fejlesztésben közreműködők számára szakmai elismerés és megbecsülés kifejezése.  
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A verseny alkalmat nyújt a magyar csomagolóipar fejlettségének, felkészültségének nemzetközi szintű meg-

mérettetésére is, miután a verseny szervesen kapcsolódik a Csomagolási Világszövetség (WPO) WorldStar 

versenyéhez.  

 

1. A verseny területe  

A HUNGAROPACK 2024 két kategóriában kerül lebonyolításra:  

I. Fogyasztói, valamint gyűjtőcsomagolás,  

II. Szállítási csomagolás.  

Mindkét kategóriában pályázni lehet a 2022. június 1. és 2024. május 31. között sorozatgyártási technológi-

ával előállított, illetve rendszeres forgalomba bevezetett:  

a) kész, terméket tartalmazó csomagolással, annak forgalomba hozott formájában, tehát a szükséges jelölé-

sekkel ellátva, továbbá  

b) csomagolóanyaggal, amennyiben az közvetlenül felhasználható termékek burkolására, egységbefogására, 

díszítésére vagy a külső hatások elleni védelemre (pl. fóliák, fóliatársítások stb.),  

c) csomagolóeszközzel (pl. doboz, zacskó, láda, palack stb.), amelyekből önállóan vagy szükség szerint  

d) csomagolási segédanyaggal (párnázóanyagok, záróelemek, címkék, rakodólapok stb.) alakítható ki a cso-

magolás.  

Régi termék fenti időszakban megújított, továbbfejlesztett csomagolásával is lehet pályázni.  

 

2. A jelentkezés és feltételei  

A versenyen bármely Magyarországon bejegyzett cég vagy egyéni vállalkozó részt vehet, ha a nevezett cso-

magolást magyarországi üzemben (telephelyen) állította elő (a csomagolószer szükség szerint lehet külföldi 

eredetű).  

Csomagolószerrel, tehát csomagolóanyaggal, -eszközzel vagy csomagolási segédanyaggal annak gyártója, 

kész csomagolással a csomagolást előállító (megvalósító) nevezhet. 

Tervező-fejlesztő vállalkozás a megvalósítóval együtt pályázhat.  

Csak olyan termékkel (csomagolószerrel, vagy terméket tartalmazó kész csomagolással) lehet a versenyre 

pályázni, amely termék tulajdonosa (megrendelője, márkatulajdonosa) a nevezéshez előzetesen írásban hoz-

zájárult. A hozzájárulás megadását CSAOSZ a pályázat elbírálása során előzetesen külön nem vizsgálja, de 

jogosult visszavonni a kiosztott díjat, ha a termék tulajdonosa (megrendelője) írásban tiltakozik a nevezés 

ellen. Nevező köteles a nevezési lapon feltüntetni a termék tulajdonosának (megrendelőjének) cégnevét, 

székhelyét, és törvényes képviselőjének nevét. Ezen adatok hiányában a CSAOSZ a nevezést visszautasíthatja. 

A CSAOSZ a pályázókkal, valamint harmadik személyekkel szemben kizárja a felelősségét a benyújtott pá-

lyázattal kapcsolatban esetlegesen felmerülő, szerzői jogi, illetve egyéb jogsértésekkel kapcsolatban.  

A CSAOSZ nem vállal felelősséget, ha a nevező a pályázatot harmadik személy nevében nyújtja be. A pályá-

zattal kapcsolatos, illetve felhasználói jogosultságból fakadó vitákkal kapcsolatban sem a CSAOSZ, sem a CSA-

OSZ munkavállalói, megbízottjai semminemű felelősséget nem vállalnak.  

Nevezni online űrlap kitöltésével lehet, az alábbi linken: 

https://forms.gle/ZxRrp5SP5UQRNFLF8 

https://forms.gle/ZxRrp5SP5UQRNFLF8
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A nevezéshez kapcsolódó dokumentumokat, képeket az űrlapon belül a megfelelő kérdésnél lehet csatolni, 

lehetőség szerint doc, xls, ppt, pdf, jpg vagy tiff formátumokban.  

Minden pályázathoz külön-külön, pontosan kitöltött online űrlapot kérünk.  

Az online nevezés beérkezéséről a szervező CSAOSZ Titkárság a pályázó által megadott e-mail címre vissza-

igazolást küld.  

Nevezésenként lehetőség szerint 2 mintát, vagy 2 kész, terméket tartalmazó csomagolást kérünk küldeni.  

Nagyméretű és tömegű szállítási csomagolás esetében mindenre kiterjedő műszaki dokumentáció, illetve 

fényképes pályázati anyag is elegendő, amelyet a nevezési űrlaphoz kérünk csatolni. Ebben az esetben min-

ták küldése nem szükséges, azonban a csatolt dokumentáció és fényképek értékeléshez szükséges megfelelő 

minőségének biztosítása a nevező felelőssége.  

A csomagolóanyagok, -eszközök alkalmasságának megítélésénél a zsűri előnyben részesíti a terméket tar-

talmazó kész csomagolás-mintákat.  

Csomagolási segédanyagok esetében az alkalmazási módot legalább egy csomagolásmintával be kell mu-

tatni.  

Kérjük az élelmiszerekkel közvetlenül érintkezésbe kerülő:  

− műanyag csomagolóanyagok esetében a 10/2011/EK Rendelet IV. melléklete szerinti megfelelőségi nyilat-

kozat,  

− kerámia, illetve regenerált cellulózfilm esetében a rájuk vonatkozó Magyar Élelmiszerkönyvben meghatá-

rozott megfelelőségi nyilatkozat,  

− egyéb anyagból előállított csomagolás esetében a kioldódás-vizsgálati jegyzőkönyvet, valamint az ebből 

végzett kockázatelemzés összefoglalásának megküldését.  

Ha a csomagolás romlandó terméket tartalmaz, a mintát a CSAOSZ Titkársággal előre egyeztetett időpontban 

kérjük beküldeni.  

Nevezési díj tételenként 50.000 Ft+27% áfa, amelyet a nevezés beérkezését követően a Csomagolási és 

Anyagmozgatási Országos Szövetség által kiállított számlája alapján kell megfizetni.  

Egy termék azonos felépítésű, de eltérő adagnagyságú, vagy pl. ízesítésű csomagolásai termékcsaládként 

egy nevezési tételként pályázható.  

Érvénytelen az a pályázat, ahol a nevezési díj számlában meghatározott határidőben való megfizetését elmu-

lasztják, vagy az értékeléshez szükséges minták, műszaki dokumentációk, fényképek nem állnak rendelke-

zésre.  

A nevezések beérkezési határideje:  

2024. június 30. 

A mintadarabokat a Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség címére (1072 Budapest VII., Nagy 

Diófa utca 14., fszt. 7.) kérjük megküldeni.  

Kérjük, hogy a mintákat a CSAOSZ Titkársággal való előzetes egyeztetést követően küldjék meg.  

A CSAOSZ, mint a verseny szervezője a díjnyertes nevezésekről fényképeket készít, amelyeket a verseny alap-

vető céljának megfelelően szakmai ismeretterjesztési és publikációs célokra használ fel.  
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A pályázó a nevezési űrlap kitöltésével és beküldésével, valamit a nevezési díj befizetésével hozzájárul ahhoz, 

hogy a verseny szervezője a fényképeket a saját vagy más szerkesztésében megjelenő kiadványokban – ide-

értve az internetes felületeket is –, területi és időbeli korlátozás nélkül felhasználhatja.  

A pályázó a nevezési űrlap kitöltésével és beküldésével, valamint a nevezési díj befizetésével hozzájárul ah-

hoz, hogy a verseny szervezője a nevezési űrlapon feltüntetett adatokat kapcsolattartási és szervezési célra 

nyilvántartásba vegye és a versennyel kapcsolatos levelezést azok felhasználásával bonyolítsa. Jogi személy 

jelentkező esetén a kapcsolattartó személy, a felelős vezető személy, valamint a tulajdonos törvényes képvi-

selője adatainak kezelése a verseny szervezője, illetve a jelentkező gazdálkodó szervezet – verseny lebonyo-

lításához, továbbá a versenyben való részvételhez fűződő – jogos érdeke. Ez esetben a személyes adatok 

forrása minden esetben a pályázó jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet. A díjfizetéssel 

és számlázással kapcsolatban megadott adatokat a verseny szervezője a fizetési kötelezettség teljesíthető-

sége, valamint jogi kötelezettség teljesítése érdekében kezeli.  

A verseny szervezője a nevezési űrlapon önkéntes hozzájárulás alapján megadott személyes adatokat termé-

szetes személy és/vagy egyéni vállalkozó résztvevő esetén az önkéntes hozzájárulás visszavonásáig, de leg-

később a személyes adatok rendelkezésre bocsátásának alapjául szolgáló szakmai verseny megtartását kö-

vető öt (5) évig kezeli. A pályázó a megadott hozzájárulást bármikor visszavonhatja a torles@csaosz.hu 

elektronikus levélcímre küldött e tárgyú, a pályázó egyértelmű azonosítását lehetővé tevő nyilatkozattal, 

melyet követően a verseny szervezője haladéktalanul köteles intézkedni a személyes adatok törléséről. 

Jogi személy esetén a verseny szervezője a kapcsolattartó személy személyes adatait a verseny lebonyolítá-

sától számított öt (5) évig jogosult kezelni a verseny szervezője, illetve a jelentkező jogi személy verseny le-

bonyolításához, továbbá a versenyben való részvételhez fűződő jogos érdeke alapján, azzal, hogy amennyi-

ben a kapcsolattartó személy a jogos érdeken alapuló adatkezelés ellen tiltakozását fejezi ki, úgy a verseny 

szervezője – feltéve, hogy nem áll fenn a kényszerítő erejű, a kapcsolattartó érdekeivel szemben elsőbbséget 

élvező jogos érdeke – a személyes adatokat tovább nem kezelheti, azokat haladéktalanul törli.  

Amennyiben a pályázó (figyelemmel a pályázati felhívásban megadott feltételekre) sikertelenül pályázik a 

versenyen való részvételre, úgy a személyes adatokat a pályázatok feldolgozása, a sikertelen pályázó erre 

vonatkozó értesítését követően haladéktalanul törli a verseny szervezője.  

A verseny szervezője a jogi kötelezettsége alapján fennálló adatkezelési kötelezettségével érintett személyes 

adatokat – számlázási adatok – a verseny megtartásától (mint a szerződéses jogviszony megszűnésének idő-

pontjától) számított nyolc (8) évig jogosult kezelni.  

3. Értékelés  

A pályázatokat neves szakértőkből és a különdíjakat felajánló szervezetek képviselőiből álló Bírálóbizottság 

(zsűri) pontozással értékeli és ennek alapján ítéli oda 

a valamennyi bírálati szempontra a legtöbb pontot kapott 4-6 nevezésnek 

a HUNGAROPACK 2024 díjat 

továbbá 

a környezeti szempontból előremutató, a körforgásos gazdaság céljait leginkább megtestesítő megoldásért 

a HUNGAROPACK 2024 Fenntarthatósági 

a legkülönlegesebb tervezői egyéni ötletet, alkotómunkát takaró megoldásnak 

a HUNGAROPACK 2024 Ipari Kreativitás 

a csomagolás figyelemfelkeltő, eladásösztönző funkcióját leginkább kifejező pályázatnak 

a HUNGAROPACK 2024 Marketing 
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a nyomdai előkészítési, nyomtatási, felületkezelési és továbbfeldolgozási szempontból kiemelkedő megol-

dásért 

a HUNGAROPACK 2024 Print 

az élelmiszerpazarlás, élelmiszerveszteség ellen újszerű és hatékony megoldást kínáló pályázatnak 

a HUNGAROPACK 2024 SaveFood díjakat, 

valamint a különdíjakat és az elismerő okleveleket. 

A Bírálóbizottság a díjmegosztás jogát fenntartja.  

 

Az elbírálás szempontjai:  

▪ áruvédelmi hatékonyság,  

▪ korszerűség,  

▪ eredetiség, új ötlet,  

▪ esztétikai érték, reklámhatás (I.) / megjelenés (II.),  

▪ környezetvédelmi jellemzők, környezettudatos tervezés, újrahasznosíthatóság,  

▪ fogyasztói követelmények (I.) / logisztikai (II.) követelmények.  

 

A nyertesek honlapjukon, marketing anyagaikon és a csomagolásaikon az évszám megjelölésével feltüntet-

hetik a verseny logóját. A pályázók jogosultak arra, hogy a díjazott nevezésükkel a Csomagolási Világszövetség 

WORLDSTAR csomagolási világversenyén – az ott meghatározott feltételek szerint – részt vegyenek. A neve-

zéssel kapcsolatos feladatokat és kötelezettségeket a díjnyertesek viselik. 

A verseny ünnepélyes eredményhirdetésére remélhetően 2024. novemberében a CSAOSZ által szervezett 

szakmai konferencia záróeseményén, a díjátadón kerül sor.  

A verseny szervezője az eredményhirdetés időpontváltozásának lehetőségét fenntartja.  

A konferencián a nevező vállalatok egy képviselője díjmentesen vehet részt.  

A versennyel kapcsolatos bármilyen kérdésben készséggel ad felvilágosítást Pelczer Ágnes.  

 

Cím:   1072 Budapest, Nagy Diófa utca 14. fszt. 7. 

Telefon:  06 1 611-6671 

E-mail:   csaosz@csaosz.hu,  

Web:   www.csaosz.hu  

 

CS+P Konferencia az Óbudai Egyetemen 

 

Három év kihagyás után, 2024. május 9-én ismét megrendezésre ke-

rül a CS+P Szakmai Konferencia az Óbudai Egyetem Rejtő Karának 

Médiatechnológiai és Könnyűipari Intézete és a PNyME közös szer-

vezésében. A rendezvény célja, hogy összehozza a hazai csomagoló-

http://www.csaosz.hu/
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és papíripar szereplőit, és platformot teremtsen a tudásmegosztásnak, a networkingnek és a legújabb tren-

dek bemutatásának. 

A konferencia programja változatos és tartalmas, a résztvevők a következő témákról hallhatnak előadásokat: 

▪ Újrahasznosított papírok használata a csomagolóiparban 

▪ A design és a gépesítés szerepe az Országos Széchényi Könyvtár állományvédelmében 

▪ Trendek a nyomtatott, hajtogatott dobozgyártásban 

▪ Új szabályozások az élelmiszerrel közvetlenül érintkező csomagolóanyagok terén 

▪ Trendek a csomagolástervezésben 

▪ A visszaváltási rendszer nemzetközi kitekintésben 

A konferencia keretében workshopra is sor kerül, ahol a résztvevők megismerkedhetnek az automatikus azo-

nosítás trendjeivel. 

A program záróeseményeként a HUNGAROPACK Student ünnepélyes díjátadója szerepel. 

A CS+P Szakmai Konferencia kiváló alkalom a hallgatók, oktatók és az iparban tevékenykedők számára, hogy 

naprakész információkhoz jussanak a legújabb trendekről, új kapcsolatokat építsenek ki, és inspirálódjanak. 

A CS+P Szakmai Konferencia az Óbudai Egyetem Rejtő Karának elkötelezettségét tükrözi a csomagolóipar 

fejlesztése iránt. A rendezvény hozzájárul a hazai kreatív ipar versenyképességének növeléséhez és a nem-

zetközi piacra jutáshoz. 

További információk, részletes program és regisztráció: 

https://rkk.uni-obuda.hu/csomagolastechnologus-szakmai-nap-2024/ 

Szeretettel várjuk rendezvényünkön! 

 

A Soproni Egyetemen ünnepélyesen adták át a WorldStar Student elismeréseket 

 

WPO WorldStar Global Packaging Awards Student 2024 csomagolási világverseny elismeréseinek átadása a 

Soproni Egyetem Faipari Mérnöki és Kreatívipari Kar Kreatívipari Intézetében. 

 

https://rkk.uni-obuda.hu/csomagolastechnologus-szakmai-nap-2024/


10 
 

A szakmai hét zárórendezvényén kerültek átadásra a WPO WorldStar Global Packaging Awards Student 2024 

csomagolási világverseny díjai, ahol a Soproni Egyetem diákjai szép sikereket értek el. Nyolc hallgatónk elis-

merő oklevelet, Sztaskó Kíra Fanni ezüst, Varga Adrienn Barbara pedig arany minősítésben részesült. A díjak 

átadásában Nagy Miklós, a Csomagolás és Anyagmozgatási Országos Szövetség szakmai főtitkára és Prof. Dr. 

Magoss Endre, a Soproni Egyetem Faipari Mérnöki és Kreatívipari Karának dékánja működött közre. További 

hasonló sikereket kívánunk hallgatóinknak és ezúton köszönjük a felkészítő tanárok munkáját! 

 

Üzletember találkozó a bécsi Magyar Nagykövetség szervezésében 

 

A Bécsi Magyar Nagykövetség immáron negyedik alkalommal hívja meg a csomagolóipar szereplőit, különös 

tekintettel a CSAOSZ tagvállalatait a 2024. június 11-én (kedden) sorra kerülő, a magyar vállalkozások és az 

osztrák kereskedelmi ügynökök közötti üzletember találkozóra. 

Az eddigi tapasztalatok bizonnyal kedvezőek voltak, ha lassan hagyomány lesz a tagvállalataink meghívása az 

eseményre. 

A programot a Nagykövetség munkatársai úgy szervezik, hogy egy nap alatt kényelmesen lehessen ki- és 

hazautazni. Járulékos előny, hogy a Nagykövetség épülete nagyon szép és Bécs belvárosában található. 

Vonattal érkezve egy villamossal elérhető, illetve az autóval utazók a közelben mélygarázsban tudják 

biztonságba helyezjeni gépkocsijukat. 

A rendezvényen várhatóan a CSAOSZ Titkárság munkatársai is jelen lesznek, a részvételt ajánljuk 

mindenkinek, akik külpiaci kapcsolataikat szeretnék továbbépíteni. 

A rendevzény térítésmentes. 
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Jelentkezni lehet a mellékletben található jelentkezési lap kitöltésével és megküldésével a Bécsi Magyar 

Nagykövetség külgazdasági irodája számára.  

E-Mail: trade.vie@mfa.gov.hu 

Jelentkezési határidő: 2024.május 31. 

Tervezett program: 

11:30 Regisztráció | Büféebéd 

12:30 Köszöntés | Előadások 

 Köszöntő és bevezető gondolatok 

Szilágyiné Bátorfi Edit, nagykövet 

Magyarország Nagykövetsége, Bécs 

 

Kereskedelmi ügynöki tevékenységről készült rövid image-film bemutatása 

Komm.-Rat Robert M. Hieger  

Ausztriai Kereskedelmi Ügynökök Kamarai Szakszövetségének elnöke 

 

Az osztrák-magyar gazdasági kapcsolatok áttekintése 

Dr. Tefner Nóra, külgazdasági attasé  
Magyarország Nagykövetsége, Bécs, - Külgazdasági Iroda 

 

Értékesítés-Outsourcing 

     Új piacok felkutatása kereskedelmi ügynökökkel 

Mag. Christian Rebernig  

Ausztriai Kereskedelmi Ügynökök Kamarai Szakszövetségének vezetője 

 

Az európai és osztrák kereskedelmi ügynöki jogi szabályozás 

    Dr. Gustav Breiter  

    Viehböck Breiter Schenk Nau & Linder Ügyvédi Iroda 

 

Az Osztrák Gazdasági Kamara Külgazdasági Irodája szolgáltatásainak bemuta-
tása 

    Mag. Gudrun Hager  

    Külgazdasági Iroda Regionális menedzsere 

 

13:30 
Kis csoportokban történő kerekasztal beszélgetések, 

B2B beszélgetések, Networking 

16:30 A rendezvény vége 

mailto:trade.vie@mfa.gov.hu
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A GPwA Zöld pályázat idén már tizennegyedik alkalommal kerül kiírásra 

 

 

Cél: a papír-, nyomda- és csomagolóipari környezettudatos gondol-

kodás, a környezetvédelem területén végzett kiemelkedő technoló-

giai, valamint környezetközpontú vállalatirányítási tevékenység, a pa-

pír-, nyomda- és csomagolóipar környezettudatosságának fejlesztése 

területén végzett tudatformáló, példamutató eredmények elisme-

rése. 

Kategóriák:  

• Az Év Zöld Papírgyártója 

• Az Év Zöld Papírkereskedője 

• Az Év Zöld Nyomdája 

• Az Év Zöld Csomagolóanyaggyártója 

• Az Év Családbarát GPwA Szervezete 

A pályázat beadási határideje: 2024. május 31. 

A részletes kiírás és a pályázati feltételek az alábbi helyen nézhetők meg: 

www.p-e.hu/aktualis-palyazat/ 

BESZERZÉSI KONFERENCIA 2024 – TANGÓ A FORRÓ PARKETTEN 

 

 

Az MLBKT, a magyar ellátási lánc szakemberek, logisztikusok és beszerzők legnagyobb szakmai szervezete 

tagozatával, a Beszerzők és Beszerzési Vezetők Klubjával közösen 2024. május 15-én immár 12. alkalommal 

szervezi meg hagyományos egész napos, izgalmas, interaktív konferenciáját. 

 

Ha fontos, hogy benne legyél a szakmai körforgásban és lépést tarts a turbulens változásokra adott legfris-

sebb irányokkal, ne hagyd ki ezt az eseményt! 

http://www.p-e.hu/aktualis-palyazat/
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Ízelítő a konferencia programjából: 

• Bod Péter Ákos (Budapesti Corvinus Egyetem, egyetemi tanár, MTA doktora) a magyar gazdaság 

utóbbi évekbeli és jelenlegi pályáját mutatja be a térségi folyamatokba és a geopolitikai kihívásokba 

helyezve, izgalmas és vitát gerjesztő témákat felvonultató előadása során.   

• Orbán Krisztián (Oriens, alapító, vezérigazgató) előadásában egy igazán aktuális témát, az európai-

kínai viszony várható alakulását mutatja be, valamint elemzi Kína óriási állami hátszélre épülő előtö-

résének több iparágban is érezhető hatását az európai vállalatok pozícióira.   

Délutáni szekció témáink során is számos aktuális, izgalmas előadással várjuk az érdeklődőket:  

• Erőviszonyok a szolgáltatás beszerzésben. 

• ESG jelentés - félúton az elsőévben, gondolatok, tapasztalatok. 

• Hogy lesznek senioraink juniorok nélkül? Vonzó táncpartner-e a beszerző? Karrierutak a beszerzés-

ben. 

• Beszerzési tárgyalások a commodity hullámok után 

• Értékteremtés a beszállító-beszerző-belső ügyfél sokszor drámai kapcsolatrendszerében 

• Ellátásbiztonság: logisztikai aspektusok, kockázati tényezők és azok kezelése. 

Bővebb információ és részletes program: https://beszerzesikonferencia.hu/ 

Ha beszerzési területen dolgozol, ne hagyd ki egész napos, interaktív konferenciánkat! Biztosítsd helyed az 

eseményen, küldd el regisztrációd még ma! 

https://beszerzesikonferencia.hu/regisztracio/ 

 

Bértámogatási és képzési lehetőség 

 

Szeretnénk a figyelmükbe ajánlani egy jelenleg nyitva álló, pályázható forrásteremtési lehetőséget, amely a 

Csomagolási és Anyagmozgatási Országos Szövetség tagjainak releváns lehet. 

  https://www.dft.hu/operativ-programok/ginop-plusz/ginop-plusz-3-2-1-21/ 

 

EPAL Workshop - 2024. május 22.; 11:00-12:00 

 

 

Az EPAL Euro raklap QR a nemzetközileg sikeres EPAL Euro raklap továbbfej-

lesztett változata, ami a jobb oldali szélső tuskóján egyedi QR-kóddal van je-

lölve. Az egyedi QR-kód lehetővé teszi a raklap helyének azonosítását az ellá-

tási láncban, valamint az intralogisztikában (Track&Trace).  

 

Az EPAL Euro raklap QR felhasználói könnyen rögzíthetik és felhasználhatják a tárolási idővel, a raklap forgá-

sával, a használattal és a raklapok helyével kapcsolatos adatokat. Ez javítja a vállalat belső raklapkezelésének 

átláthatóságát és biztosítja a megfelelő számú EPAL Euro raklap elérhetőségét a megfelelő helyen és időben. 

További információ a május 22-ei workshop során kerül megosztásra az EPAL Innovation Lab munkatársai 

által (fordítás biztosított). 

https://beszerzesikonferencia.hu/
https://beszerzesikonferencia.hu/regisztracio/
https://www.dft.hu/operativ-programok/ginop-plusz/ginop-plusz-3-2-1-21/
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Workshop ideje: 2024. május 22.; 11:00-12:00 óra 

Workshop helye: Teams (link reigsztráció után kerül kiküldésre a résztvevőknek) 

Regisztráció: eva.johnson@epal-pallets.org 

  

mailto:eva.johnson@epal-pallets.org
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JELENTKEZÉSI LAP 

Üzletember találkozó 
osztrák kerekedelmi ügynökökkel 

Magyarország Nagykövetsége 
1010 Wien, Bankgasse 4-6 
2024. június 11. (kedd) 

 

 

Donnerstag, 28. November 2019    

 

 

 

 

 

  

B2B rendezvény 
építőipari termékek, csomagolóanyagok, fémipari termékek, orvostech-

nikai termékek 
 

□  Igen, részt veszek a rendezvényen 

_________________________________________________________________________________ 
Vállalat neve 
 
_________________________________________________________________________________ 
Résztvevő(k) létszáma és neve  
 
_________________________________________________________________________________ 
Cím 
 
_________________________________________________________________________________ 
Telefon       
 
_________________________________________________________________________________ 
E-Mail      Website 
 
_________________________________________________________________________________ 
Szakma, ill. szakmák, szakterület(ek) 
 
_________________________________________________________________________________ 
Kínált termékcsoport(ok), termék(ek) 
       
_________________________________________________________________________________ 
A keresett kereskedelmi ügynöktől elvárt szakterület 
  
 
Nyelvismeret:     □  Angol □  Német     
 
_________________________________________________________________________________ 
Helység, dátum       Aláírás, (pecsét) 
 
 
Jelentkezési határidő: 2024. május 31. 
Bécsi Magyar Nagykövetség Külgazdasági Irodája 
E-Mail: trade.vie@mfa.gov.hu 
 

 

 

mailto:trade.vie@mfa.gov.hu

